

13 maja 2016



Gmina Mniów



Setki etatów na Powiatowych Targach Pracy w Mniowie

XXXIV Powiatowe Targi Pracy w piątek, 13 maja odbędą się w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Mniowie. Oprócz kilkuset propozycji zatrudnienia, osoby bezrobotne i poszukujące pracy będą miały możliwość zapoznania się z ofertami kursów uzupełniających lub podwyższających kwalifikacje. Zainicjowanemu przez Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach przedsięwzięciu patronują: Adam Jarubas, marszałek województwa świętokrzyskiego, starosta kielecki Michał Godowski oraz Arkadiusz Piecyk, dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach.

Krzysztof Smolarczyk, koordynator przedsięwzięcia z Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach informuje, że udział w targach zapowiedziało 41 wystawców, w tym 24 pracodawców. - Ze swojej strony oferujemy 360 miejsc pracy, Miejski Urząd Pracy w Kielcach proponuje 120 etatów, natomiast pracodawcy - 155. Ponadto przygotowaliśmy 80 miejsc stażowych. Zaprezentujemy też 101 ofert pracy za granicą na 507 miejsc pracy pozyskanych z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach w ramach sieci EURES - mówi koordynator. Jak dodaje, wśród przedstawionych ogłoszeń każdy powinien znaleźć coś odpowiedniego do swoich preferencji, wykształcenia, umiejętności. - Obecnie największe zapotrzebowanie jest

na fachowców z branży budowlanej - murarzy, tynkarzy, specjalistów od ocieplania budynków. Wiele firm poszukuje mechaników samochodowych, ślusarzy, spawaczy, kierowców kat. C+E, sprzedawców w branży spożywczej, szwaczek, konsultantów telefonicznych - nadmieniam.

Podczas targów zaprezentują się także instytucje z otoczenia rynku pracy, które podpowiedzą jak podnieść swoje kwalifikacje albo nabyć nowe umiejętności, pozwalające na przeprofilowanie zawodowe. Odbędą się także dwa panele informacyjne. Pierwszy pod hasłem "Junior+przedsiębiorczość=sukces" dotyczyć będzie współczesnego rynku pracy, zalet prowadzenia własnej działalności gospodarczej i poszczególnych etapów jej zakładania, a udział w nim weźmie młodzież szkolna. Druga z prelekcji adresowana jest do osób po 50. roku życia.

XXVIII Powiatowe Targi Pracy w Mniowie odbędą się w piątek, 13 maja, godz. 12-14 w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Mniowie, przy ul. Centralnej 11.

www.wrota-swietokrzyskie.pl